(393- 10) ngày 03/7/2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Tân 

Hiệp cấp). Đất được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số R 901730 được 

UBND huyện Tân Hiệp cấp ngày 25/4/2002 do hộ ông Bùi Hữu Lợi đứng tên. 

Đất tọa lạc tại: ấp Tân Thọ,xã Tân Hội, huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang  

- Giá khởi điểm: 1.644.000.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm bốn mươi bốn 

triệu đồng) 

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp thông báo để 

các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

1. Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại